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1.Korvausteologia 

  
Korvausteologian taustaa  

”Juudeasta tuli Antiokiaan eräitä, jotka opettivat veljiä: ”Ellette 
ympärileikkauta itseänne, niin kuin Mooses on säätänyt, ette voi 
pelastua.” Kun asiasta syntyi riita ja Paavali ja Barnabas väittelivät 
kiivaasti heitä vastaan, päätettiin, että Paavali ja Barnabas ja muutamat 
muut menevät tämän riitakysymyksen vuoksi apostolien ja vanhinten 
luo Jerusalemiin… 
 … Apostolit ja vanhimmat kokoontuivat tutkimaan tätä asiaa… 
… Kun he olivat lopettaneet, Jaakob sanoi: ”Miehet, veljet, kuulkaa 
minua! Simeon kertoi, kuinka Jumala ensi kerran katsoi pakanoiden 
puoleen ottaakseen heistä kansan omalle nimelleen. Tämän kanssa 
pitävät yhtä profeettojen sanat, sillä näin on kirjoitettu: ’Sen jälkeen 
minä palaan ja rakennan jälleen Daavidin sortuneen majan. Raunioista 
minä sen rakennan jälleen ja pystytän sen uudelleen, että jäljelle jääneet 
ihmiset etsisivät Herraa, myös kaikki pakanat, jotka on otettu minun 
nimiini. Näin sanoo Herra, joka tekee kaiken tämän, mikä on ollut 
tunnettua ikiajoista asti. ’Siksi olen sitä mieltä, ettei pidä rasittaa niitä, 
jotka pakanakansoista kääntyvät Jumalan puoleen. Heille on kuitenkin 
kirjoitettava, että heidän tulee karttaa sellaista, mikä on saastunut 
epäjumalista, ja haureutta ja lihaa, josta veri on laskematta, sekä verta. ' 

Apt. teot 15:1-2,6,13-17,19-20 

Mitä ”epäjumalille uhrattua” meillä voi olla tänäpäivänä, jota meidän tulisi 
karttaa? (Pohdi esim. ajakäyttöäsi, valintojasi ym.) 



Mistä pystyy erottamaan sen, mikä Vanhan Testamentin kehoitus koskee 
meitä tämän päivän kristittyjä edellisten lisäksi?  

  

2. Israel - Vanhempi veli 

'Kysyn vielä: eikö Israel ole tiennyt siitä? Jo Mooses sanoo: ”Minä 
yllytän teidät kadehtimaan kansaa, joka ei ole kansa, saatan teidät 
vihastumaan ymmärtämättömän kansan tähden.” Jesajakin on rohkea ja 
sanoo: ”Minut ovat löytäneet ne, jotka eivät minua etsineet, olen 
ilmestynyt niille, jotka eivät minua kysyneet.” Mutta Israelista hän 
sanoo: ”Koko päivän minä olen ojentanut käsiäni tottelematonta ja 
uppiniskaista kansaa kohti.” ' 

      Roomalaisille 10:19-21 

Tämä valtakunnan evankeliumi julistetaan koko maailmassa, 
todistukseksi kaikille kansoille, ja sitten tulee loppu (tämän 
aikakauden).”  
      Matteus 24:14 

' He ovat kiivastuttaneet minut jumalilla, jotka eivät ole jumalia, 
vihoittaneet minut turhuuksillaan. Niinpä minäkin kiivastutan heidät 
kansalla, joka ei ole kansa, vihoitan heidät houkkamaisella 
pakanakansalla. ' 

5. Mooseksen kirja 32:21 

'Minä olen suonut niiden etsiä minua, jotka eivät minua kyselleet, niiden 
löytää minut, jotka eivät minua etsineet. Kansalle, jota ei ole otettu 
minun nimiini, minä olen sanonut: ”Tässä minä olen, tässä minä olen!” 
Kaiket päivät olen ojentanut käsiäni uppiniskaista kansaa kohti, joka 
vaeltaa omien ajatustensa mukaan tietä, mikä ei ole hyvä, ' 

Jesaja 65:1-2 

Mitä ajatuksia sinussa herättää se, että Jumala haluaa ihmisen löytävän 
hänet? 
Toisaalta, mitä ihmisen pitää tehdä löytääkseen Hänet? 
Haluatko löytää hänet? Haluatko ottaa hänet vastaan? 

3.Miten suhtautua Israeliin? 



Mikä on tosi israel? 
'Ei Jumalan sana kuitenkaan ole rauennut tyhjiin. Eiväthän kaikki 
israelilaiset kuulu tosi Israeliin, eivätkä kaikki ole lupauksen lapsia sen 
tähden, että ovat Abrahamin siementä, vaan: ”Iisakista sinä saat 
nimellesi jälkeläiset .” Tämä tarkoittaa, etteivät luonnolliset jälkeläiset 
ole Jumalan lapsia vaan että lupauksen lapset luetaan jälkeläisiksi. ' 

Roomalaisille 9:6-8 

' Sillä ei se ole juutalainen, joka vain ulkonaisesti on juutalainen, eikä 
ympärileikkaus ole se, joka tapahtuu ulkonaisesti lihassa. Se on 
juutalainen, joka sisimmässään on juutalainen, ja oikea ympärileikkaus 
on sydämen ympärileikkaus Hengessä, ei kirjaimen mukaan. Hän saa 
kiitoksen, ei ihmisiltä vaan Jumalalta. ' 
      Roomalaiskirje 2:28-29 

Messiaaniset juutalaiset ja seurakunta 

'Muistakaa sen vuoksi, että ennen te lihanne puolesta pakanat, 
ympärileikkaamattomat – näin teitä nimittävät ne, joita lihaan käsin 
tehdyn ympärileikkauksen mukaan sanotaan ympärileikatuiksi – että te 
siihen aikaan olitte ilman Kristusta, olitte vailla Israelin 
kansalaisoikeutta, osattomia lupauksen liitoista, ilman toivoa ja ilman 
Jumalaa maailmassa. Mutta nyt Kristuksessa Jeesuksessa olette te, 
jotka ennen olitte kaukana, päässeet lähelle Kristuksen veressä.  
     Efesolaiskirje 2:11-13 

Koetko olevasi lähellä Jumalaa, Kristuksen veren tähden? 
Mitä sinulle merkitsee olla lähellä Jumalaa? 

Hän on meidän rauhamme.  
Hän teki nuo molemmat ihmisryhmät yhdeksi ja purki niitä erottavan 
vihollisuuden muurin, kun hän omassa lihassaan teki tehottomaksi 
käskyjen lain säädöksineen. Näin hän teki, jotta hän omassa itsessään 
loisi nuo kaksi yhdeksi uudeksi ihmiseksi ja niin tekisi rauhan ja jotta 
hän yhdessä ruumiissa ristillä sovittaisi nuo molemmat Jumalan kanssa 
ja niin omassa itsessään tekisi lopun vihollisuudesta. Hän tuli ja julisti 
rauhaa teille, jotka olitte kaukana, ja rauhaa niille, jotka olivat lähellä. 
Hänen kauttaan on meillä molemmilla pääsy yhdessä ja samassa 
Hengessä Isän luo. Te ette siis enää ole vieraita ettekä muukalaisia, 
vaan te olette samaa kansaa pyhien kanssa ja Jumalan perheväkeä, 
apostolien ja profeettojen perustukselle rakennettuja, kulmakivenä itse 



Kristus Jeesus. Hänessä koko rakennus liittyy yhteen ja kasvaa pyhäksi 
temppeliksi Herrassa. Hänessä tekin rakennutte yhdessä muiden 
kanssa Jumalan asumukseksi Hengessä. ' 
      Efesolaisille 2:14-22 

Kuinka helppoa sinun on omistaa Jumalan antamia lupauksia itsellesi? 
Mitä lupauksia olet omistanut itsellesi? 

Miten suhtautua Israeliin tänäpäivänä? 

'Veljet, jotta ette olisi oman viisautenne varassa, tahdon teidän tietävän 
tämän salaisuuden: paatumus on kohdannut osaa Israelista, ja se 
kestää, kunnes täysi määrä pakanoita on tullut sisälle. Sitten koko Israel 
on pelastuva, niin kuin on kirjoitettu: ”Siionista on tuleva Pelastaja. Hän 
poistaa jumalattomuuden Jaakobista. Ja tämä on minun liittoni heidän 
kanssaan, kun minä otan pois heidän syntinsä.” Evankeliumin kannalta 
he ovat vihollisia, teidän tähtenne, mutta valinnan kannalta he ovat 
rakastettuja, isien tähden, sillä Jumala ei kadu armolahjojaan eikä 
kutsuaan. Te olitte ennen Jumalalle tottelemattomia, mutta heidän 
tottelemattomuutensa vuoksi te olette nyt saaneet laupeuden. Samoin 
he ovat nyt olleet tottelemattomia, jotta myös he saisivat laupeuden 
teidän saamanne armahduksen vuoksi. Jumala on näet sulkenut kaikki 
tottelemattomuuteen, että hän kaikkia armahtaisi. ' 

Roomalaisille 11:25-32 

Siunatkaa nyt yhdessä Israelia Aaronin siunauksella. 

"Puhu Aaronille ja hänen pojillensa ja sano: Siunatessanne israelilaisia 
sanokaa heille:  
Herra siunatkoon sinua ja varjelkoon sinua;  
Herra valistakoon kasvonsa sinulle ja olkoon sinulle armollinen;  
Herra kääntäköön kasvonsa sinun puoleesi ja antakoon sinulle rauhan.  
     4. Mooseksen kirja 6:23-26


